
OZNÁMENÍ 
 

o záměru pronájmu nebytových prostor – prodloužení pronájmu 
 
 
 

Obec Bašť tímto, dle ustanovení § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zveřejňuje záměr prodloužení 
stávajícího pronájmu nemovitost ve výlučném vlastnictví obce, a to neziskové organizaci Hanny, z.s. za účelem 
provozu dětské skupiny o velikosti do 12 dětí. Nemovitost se nachází na adrese Dlouhá, a je specifikována jako 
budova č.p. 52, na pozemku p. č. st. 74/1 v k.ú. Bašť, obec Bašť, zapsaná u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Prahu-východ na LV 10001. 
 
Předmětem pronájmu jsou konkrétně místnosti v uvedené nemovitosti označeny jako 1.24 až 1.31 (viz příloha 
tohoto Oznámení), které jsou určeny pro provoz dětské skupiny o velikosti 12 dětí. 
 
Stávající nájemní smlouva je platná do 31.07.2022. Realizací záměru by došlo k prodloužení nájemní smlouvy o 
pět (5) let, konkrétně do 31.08.2027. 
 
Bližší informace podá: 
Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA, starosta 
e-mail: kaliba@obecbast.cz 
tel.: +420 283 981 065 
 
Na pronájem nemovitosti není právní nárok, obec Bašť si vyhrazuje právo odstoupit od tohoto záměru. 
 
 
 
 
V Bašti, dne 07.12. 2021 
 
 
 
 
       __________________________ 

Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA, v.r. 
        starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kaliba@obecbast.cz
v.kaliba
Nové razítko



 


